
Dámská turistická softshellová bunda 4F-WOMENS SOFTSHELL SFD001-53S-DARK
PINK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky 4F. Softshellová bunda v pěkné ženské barvě je vhodná pro turistiku i každodenní nošení.
Trekkingová bunda má odnímatelnou kapuci se stahovacími šňůrkami, která Vás ochrání v nečase. Výhodou je i
vyšší límec, který je podšit příjemným materiálem a chrání před chladem.

Bunda do hor se zapíná na zip YKK, který je zakončen ochranou brady a podšit légou proti větru. Po bocích
naleznete dvě kapsy na zip. Rukávy turistické větrovky jsou zakončeny manžetami se suchým zipem. Značková
větrovka je z větru odolné látky as voděodolnou úpravou NeoDry. Vnější impregnace zpomaluje vstřebávání
vlhkosti.

Detaily produktu:

softshellová bunda dámská
ženská barva
odnímatelná kapuce se stahovacími šňůrkami
vyšší límec podšitý příjemným materiálem
voděodolná úprava NeoDry
větruodolný materiál
zapínání na zip YKK podšitý légou proti větru as ochranou brady
vnější manžety se suchým zipem
vhodná pro turistiku i každodenní nošení
voděodolnost: 5 000 mm
prodyšnost: 3 000 mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


